Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2022 NÚMERO 2100

1 | P á g i n a

PORTARIAS

Portaria nº 978/2022, de 13 de
setembro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Concede ao servidor, Arthur
Luiz Ferreira Julião, matricula nº
011045-1, exercendo a Função de
Professor de Educação Física, lotado
(a) no (a) Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, de acordo com o
art. 85, da Lei Municipal nº 700/94,
de 12/04/1994(Estatuto dos
Servidores Públicos), Licença
Premio, durante 03(três) meses a
partir de 13/09/2022, referente ao
período aquisitivo 2015/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogando as disposições
em contrário.

Palácio João Melo, em Macau/RN, 13
de setembro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO